1633 04 ianuarie 2024

5375,00 Cinci mii trei sute saptezeci si cinci lei si zero bani

ELECTRO SERVICE GRUP S.R.L.
MD65AG000000022514562324
1014600005526

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau AGRNMD2X452

(R) Directia Educatie,Tineret si Sp ort sectorul C iocana
MD85TRPCDV518410A00784AA
1007601009565

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X